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I - Jüripäevaks 2022 

Kallid noored, juhid ja sõbrad! 

Mul on rõõm, et oma skautpere- ja gaidsõsaratega saame taas olla koos. Covid-i oht 
on vähenenud, ehkki mitte kadunud. Jätame hüvasti talvega,  tervitame kevadet, 
naudime loodust ja teineteise seltsi!  

Oleme järjekordselt jõudnud skautliku tegevuse kevadise pöördepäevani. See on, et 
tavade kohaselt me pöörame oma tegevuse pearõhu sisetegevuselt välistegevusele ja 
sellel päeval tunnustatakse skaute ja juhte seni tehtud töö ja saavutuste eest. See 
skautlik tähtpäev on JÜRIPÄEV, ehk St George’s Day. Skautluse looja Lord Baden 
Powelli nägemuses, kujutleb see skautlik tähtpäev legendaarse püha Jüri võitlust 
lohega, mis sümboliseerib just nimelt headuse võitlust kurjuse vastu, valguse võitu 
üle pimeduse. Tegelikult ega see võitlus ei tohi lõppedagi – peame alati valmis olema 
ja kindlalt seisma headuse, õigluse ja vabaduse eest.  Sellest ka skautlik püüdlus – iga 
päev head teha.  

Käesoleval aastal tähistab eesti skautlus 110 aasta juubelit ja välis-Eesti skautlus 75. 
aastapäeva ning üleilmne skautlus on 115 aastane. Näete, et meil on sel Jüripäeval 
tavalisest enamgi mida tähistada. Pika retke ettevõttes on vaja ette määrata sihtpunkt, 
aga matkaja peab ka meeles pidama kus ta rajale astus ja seda millest mööda läinud. 
Mõtleme mida teeme meie selle sündmuse tähistamiseks. Mida teeme meie, et ka 
peale meid jätkaks eesti skautlus. 

Skautlusel on küll pikk ja väärikas ajalugu, aga kõige elementaarsemalt on skautlus 
elav tegevus. Skaudi korraliku tegevuse kaudu see liikumine õnnestubki omapead, 
matkabki edasi põlvest põlve. Seega hoiame ennast vormis – tegutseme! Oleme 
aktiivsed! Me liikumine ei tohi takerduma jääda ega laisaks minna. On ju nii, et kui 
järjest muskleid harjutada on iga tegevus loomulikum ja sujuvam. Ja on ju loomulik, 
et vanemad õpetavad nooremaid, kes omal ajal õpetavad omast nooremaid ja nii edasi 
ja nii edasi. Selleks, et me liikumine edasi sammuks ja et meil oleks jätkuvalt põnev 
ja tore tegevus, kutsuge oma sõpru ja tuttavaid ühinema skaudiperega – skautlikkus 
tegevuses ja vaimus. Hea töö nõuab pühendumist ja järjekindlust, aga koos - ega see 
polegi eriti raske. Noortel ja ka meil juhtidel on lõbusam rännata skautlikul 
seiklusrajal kui meid on rohkem koos. Peame ikka meeles, et nagu köis, mis koosneb 
paljudest kiududest on tugevam kui üksik kiud, nii ka meie oleme tugevam 
skaudipere ja võimekam liikumine kui töötame üheskoos. Tooge kaasa Skautlusesse 
oma energia ja uudishimu, tooge skautlusesse kaasa oma sõbrad ja tuttavad! Eesti 
noored jääge kokku! Tehke plaan, ja….Tegutseme! 

 

 

Rein Linask, skm.  

 

Connecticutis, 

23. aprill, 2022. a. 
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II - EESTI SKAUTLUSELE OSUTATUD TEENETE EEST 

 
Skautlusele ja gaidlusele osutatud püsiva kaasabi ja teenete eest, ning sõpruse tänutähena on Eesti 
Skautide Liidu ja välis-Eesti Gaidide Liidu poolt annetatud gaidi ja skaudisõbra teenetemärk 
alljärgnevatele noortesõpradele: 

TAMMETÄHT II järk 

797  Lepik, Richard  USA USA 173 

798 Marotto, Külli USA USA 174 

799 Myers, Kendra USA USA 175 

800 Põldmäe, Andres USA USA 176 

801  Põldmäe, (McLafferty), Siiri USA USA 177 

802 Tamm, Ilmar USA USA 178 

Eelpool toodud Tammetähtede annetamise aluseks on vastavate maade Eesti Skaut- ja Gaidmalevate ning 
Eesti Skautmastrite ja Gaiderite Kogu Koondiste ettepanekud. Kinnitatud Eesti Skautide Liidu ja välis-
Eesti Gaidide Liidu Keskbüroode poolt 28. märtsil, 2022. a. 

 

Skautlusele osutatud teenete eest on Eesti Skautide Liidu poolt annetatud skautjuhi teenetemärk 
alljärgnevatele skautjuhtidele: 

PÕHJATÄHT  I  järk 

70 Hogg, David KA KA 30 

Põhjatähe teenetemärkide annetamise aluseks on vastavate maade Eesti Skautide Malevate ja 
Eesti Skautmastrite Kogu Koondiste ettepanekud  ja Eesti Skautide Liidu Keskbüroo otsus 8. 
aprillil, 2022. a. 

 

III – MÕTTESILD 
Ajad on teist moodi…  Ka mõttesild mis on jüripäeva ringkirjale lisatud on teist moodi. Palun 
jagage seda oma liikmetele. 


